	Сведения о доходах за 2015 год и об имуществе кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Магаданскому одномандатному избирательному округу № 116


	Фамилия, имя, отчество
	Доходы
	Имущество

			Недвижимое имущество
	Транспортные средства
	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах и во вкладах в банках
	Участие в капитале коммерческих организаций

						Ценные бумаги
	Иное участие в коммерческих организациях

						Акции
	Иные ценные бумаги
	
		Источник выплаты и общая сумма дохода за 2015 год, (руб.)
	Земельные участки
	Жилые дома
	Квартиры
	Дачи
	Гаражи
	Иное недвижимое имущество
	Кол-во (ед.), вид, марка, модель, год выпуска
	Количество банковских счетов (ед.), общая сумма остатка на них (руб.)
	Наименование и организационно-правовая форма организации,
количество акций, номинальная стоимость одной акции
	Вид ценной бумаги, полное наименование организаций, выпустивших ценную бумагу, общее количество, общая стоимость (руб.)
	Наименование и организационно-правовая форма организации,
доля участия

			Количество, общая площадь (кв.м.), Место нахождения (наименование субъекта РФ) 
	Количество, общая площадь (кв.м.), место нахождения (наименование субъекта РФ) 
	Количество, общая площадь (кв.м.), место нахождения (наименование субъекта РФ) 
	Количество, общая площадь (кв.м.), место нахождения (наименование субъекта РФ) 
	Количество, общая площадь (кв.м.), место нахождения (наименование субъекта РФ) 
	Вид, общая площадь (кв.м.), место нахождения (наименование субъекта РФ) 
					
	Бондарь Оксана Андреевна

	1) зарплата, Магаданска я областная Дума, 
2) доход от педагогической деятельности, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Магадана "Средняя общеобразо вательная школа № 23", 
3) процент ы (доход от вкладов), Публичное акционерное общество "ВТБ24",
3 231 721 руб.

	1 – 918 кв.м, Магаданская область, (общая долевая собственность на общее имущество в многоквартирном доме, доля в праве 1/30)

	0

	1) 84.4 кв.м, Магаданская область,  (собственность)

	0

	0

	1 – нежилое имущество в многоквартирном жилом доме, 719,8 кв.м., Магаданская область (общая долевая собственность на общее имущество в многоквартирном доме, доля в праве 1/30)

 

	1) автомобиль легковой, "HONDA HRV", 2004 г.

	9 счетов – 1 523 473 руб.

	0

	0

	0


	Давыденко Юрий Борисович

	1) пенсия, УПФ РФ в г. Магадане, 264 277.80 руб.

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	1 счет – 10 руб.

	0

	0

	0


	Дорошевич Валентина Викторовна

	1) зарплата, МОО Профсоюза работников связи России; 2) зарплата, МООО Профсоюза Работников АТ и ДХ; 3) зарплата, МРО ООО "Ассоциация юристов России"; 4) пенсия, УПФР в городе Магадане Магаданской области, 5) Объединение организаций профсоюзов магаданской области   1 210 285 руб.

	0

	0

	1) 44 кв.м, Магаданск ая область  

	0

	0

	0

	0

	5 счетов - 176226 руб.

	0

	0

	0


	Жуков Павел Борисович

	0

	0 

	0

	1) 106 кв.м, Магаданск ая область;  2) 34 кв.м Магаданск ая область 

	0

	0

	1) нежилое помещение, 57 кв.м, Магаданская область  

	1) автомобиль легковой, "Тойота Терцел", 1986 г.

	2 счета – 0 руб.

	1) открытое акционерное общество "ОлаИнтерКо м", 75 шт., номинальная стоимость 500 руб.;  2) закрытое акционерное общество "Росимпэкс", 500 шт., номинальная стоимость 10 руб.;  3) закрытое акционерное общество "Раскат", 100 шт., номинальная стоимость 100 руб.

	0

	0


	Иваницкий Сергей Петрович

	1) зарплата, Администр ация Магаданско й области, (Помошник депутата Государств енной Думы РФ); 2) пенсия, ГУ УПФР в г.  Магадане1 038 000 руб.

	1) 800 кв.м, Магаданск ая область 

	0

	1) 112.7 кв.м, доля в праве 1/5 Магаданск ая область 

	1) 48 кв.м, Магаданск ая область 

	0

	0

	0

	2 счета – 28 009 руб.

	0

	0

	0


	Исаев Роман Вадимович

	1) зарплата, Правительство Магаданской области; 2) процент ы (доход от вкладов), публичное акционерное общество "Сбербанк России";
3) Доход, ИП 
4) Зарплата, ООО «Городской рынок»
 7197655,3 руб.

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	2: 1) автомобиль легковой, "INFINITI QX56", 2011 г.; 2) автомобиль легковой, "НИССАН ВИНГРОАД", 1996 г.

	6 счетов - 12705 руб.

	0

	0

	0


	Новиков Игорь Анатольевич

	1) зарплата, ООО "Торговый дом"Магсервис "; 2) проценты (доход от вкладов), Акционерное общество"Российский Сельскохоз яйственный банк";  3) продажа имущества;  4) продажа имущества;  5) продажа имущества;  2 131 655 руб.

	0

	0

	2 –  79.6 кв.м, город Санкт- Петербург, совместная собственность;  64.18 кв.м, Болгария, совместная собственность - источниками получения средств, за счет которых приобретено имущество, являются – доход по основному месту работы кандидата, доход по основному месту работы супруги, накопления за предыдущие годы.

	0

	19.7 кв.м, Магаданск ая область, совместная собственность

	0

	3 – автомобиль легковой,"NISSAN JUKE", 2012 г.;  автомобиль грузовой,"СИНОТРАК ZZ3315C", 2008 г.;  автомобиль грузовой, "SINOTRUK ZZ3315C", 2008 г.

	4 счета – 274 руб.

	0

	0

	1) общество с ограниченной ответственностью "Магаданстройме ханизация", доля в праве 25%;  2) общество с ограниченной ответственностью "Агентство комплексного строительства", доля в праве 25%;  3) общество с ограниченной ответственностью "ТВЕРДЫЕ БЫТОВЫЕ ОТХОДЫ - ПОКРОВ", доля в праве 50%;  4) общество с ограниченной ответственностью "Технология", доля в праве 30%



	


